
                                   PORTARIA Nº. 1127 DE 20 DE JULHO DE 2020. 
 

 

 
 
 

 DESIGNA SECRETÁRIA DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR 

- JSM. 
  

 

 
 

    O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar de 
Comendador Gomes, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com amparo no §5º 

do art.29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966(Regulamento da lei do Serviço Militar); 

 
 

     
R E S O L V E: 

 
 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Renata Luiza Vieira Negrão para a 
função de Secretária da Junta de Serviço Militar a partir de 03.08.2020.  

                                     
 

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
 

 

 
                            Comendador Gomes, 20 de julho de 2020. 

 
 

 
 

______________________________ 

Jerônimo Santana Neto 
Prefeito Municipal 


